


Компания Eikosha была основана в 1951 году.

Компания Eikosha расположена в городе Киото (Япония). Все производственные 
мощности расположены также в этом городе. В других городах и, тем более, 
странах филиалы предприятия отсутствуют. Ароматизаторы Eikosha – это 
истинно ЯПОНСКИЕ ароматизаторы, качество которых всегда на высочайшем 
уровне.

В 1980 году компания произвела настоящую революцию в мире автомобильных 
освежителей воздуха, выпустив на рынок ароматизаторы на меловой основе - 
так называемые «консервы» - металлические герметичные баночки с меловым 
ароматизированным наполнителем внутри. 
 
И вот, уже на протяжении более чем 30 лет, компания является лидером по 
производству и продаже автомобильных ароматизаторов в Японии, а дизайн 
самых популярной серии AirSpencerSpiritRefill (серий Classic, Blue, Black) остается 
неизменным. Данные ароматизаторы являются, своего рода, классикой в мире 
ароматизаторов (как Bentley в автомобильном мире или Parker в  канцеляр-
ском). Но компания Eikosha никогда не стоит на месте, пытаясь максимально 
удовлетворить потребности своих старых и ежедневно появляющихся новых 
поклонников. Именно по этой причине, компания имеет в своем ассортименте 
не только меловые, но также гелевые, жидкие ароматизаторы, а также арома-
тизаторы, которые крепятся на автомобильную систему вентиляции и  аро-
матизаторы подвесного типа.

Не секрет, что тот или иной аромат каждый человек воспринимает по-разно-
му.  Поэтому главное преимущество компании это разнообразие предлагаемых 
ароматов – на данный момент их количество превысило 30.

Все предлагаемые компанией ароматы настолько гениальны и неповторимы, 
что их легко можно спутать с запахами от лучших парфюмерных домов мира. 
Поэтому все автомобильные  ароматизаторы от компании Eikosha – это не 
просто освежители воздуха, это настоящие автомобильные парфюмы.

Отличное качество и великолепные потребительские характеристики про-
дукции компании Eikosha завоевывают ей все большую популярность среди ав-
толюбителей по всему миру.

В ассортименте компании присутствует большое количество автомобиль-
ных парфюмов, которые удовлетворят вкус даже самого взыскательного по-
требителя

Вся продукция компании производится только в Японии, поэтому, приобретая 
торговую марку Eikosha, автолюбитель может быть уверен в высоком каче-
стве получаемого товара.

www.eikosha-japan.ru



Натуральные ароматыНатуральные ароматыМеловые ароматизаторы Меловые ароматизаторы

Арт.

Арт.

Арт.

Citrus

Squash

Lemon Lime

Цитрус

Свежесть

Лимон Лайм

Яркая, праздничная смесь мандарина 
и ванили.

Бодрящий аромат цитрусовых с преоб-
ладанием апельсина.

Невероятная свежесть - яркая и энер-
гичная смесь лимона и лайма.

4970301590004

4970301590103

4970301590042

A-1

A-9

A-5

10

10

10

Арт.

Apple

Яблоко

Кисло-сладкий аромат свежего яблока.

4970301590127

A-11

10

Арт.

Grape Fruits

Грейпфрут

Аромат свежего грейпфрута.

4970301590141

A-14

10

Арт.

Green Breeze

Зеленый бриз

Гармония запахов природы и сочных 
фруктов.

4970301590158

A-15

10



Натуральные ароматыНатуральные ароматыМеловые ароматизаторы Меловые ароматизаторы

Арт.

Marine Squash

Морская Свежесть

Свежесть морского бриза с добавле-
нием ноток жасмина и ванили.

4970301590196

A-19

10

Арт.

Sazan Squash

Цитрусовый коктейль

Великолепное сочетание апельсина, 
лимона и лайма с содовой.

4970301590288

A-28

10

Арт.

Sakura

Сакура

Сладкий аромат цветущей сакуры.

4970301590363

A-36

10

Арт.

Whity Musk

Белый Мускус

Мягкая сладость белого мускуса.

4970301590431

A-43

10

Арт.

W Berry

Дикая Ягода

Волшебное сочетание земляники, 
малины и кассии.

4970301590448

A-44

10

Арт.

Mist Shower

Мелкий дождь

Мягкая сладость белого мускуса в со-
четании с фруктовыми и цветочными 
нотками.

4970301590677

A-67

10



Арт.

Арт.

Shower Cologne

Blue Musk

Кельский Дождь

Ледяной шторм

Освежающая смесь диких цветов в 
аромате Eternity от Calvin Klein.

Терпкий мужской аромат с пряными но-
тами сандалового дерева Bleu de Chanel.

4970301590165

4970301590851

A-16

A-85

10

10

Натуральные ароматыМеловые ароматизаторы Меловые ароматизаторы

Арт.

Sparkling Squash

Искрящаяся Свежесть

Искрящееся, бодрящее и освежающее 
сочетание лимона, лайма и апельсина.

4970301590578

A-57

10

Ароматы на основе парфюма

Арт.

After Shower

После дождя

Сладкий цветочный аромат Eternity от 
Calvin Klein.

4970301590226

A-22

10

Арт.

Lafrancy

Французская Груша

Мягкий, элегантный и освежающий 
аромат французской груши.

4970301590745

A-74

10



Ароматы на основе парфюмаМеловые ароматизаторы Меловые ароматизаторы

Арт.

Clear Squash

Чистая Свежесть

Пьянящий мужской аромат Boss от 
Hugo Boss.

4970301590240

A-24

10

Ароматы на основе парфюма

Арт.

Арт.

Xu

Night Queen

Xu

Королева Ночи

Изысканный мужской парфюм Bvlgary 
Pour Homme от Bvlgary в сочетании с 
чаем Даржилинг и цитрусовых ноток.

Сладкий, пьянящий цветочный аромат 
Addict от Dior.

4970301590257

4970301590264

A-25

A-26

10

10

Арт.

Aqua Shower

Аква

Сладкий мужской аромат Acqua Di Gio 
от Giorgio Armani.

4970301590318

A-31

10

Арт.

Samurai Man

Самурай

Мужской аромат Samurai от Alain Delon 
в сочетании с розой и жасмином.

4970301590370

A-37

10

Арт.

Rosado

Нежная роза

Удивительное сочетание аромата розы 
и магнолии в аромате Feerie Rose des 
Neiges от Van Cleef & Arpels.

4970301590868

A-86

10



Ароматы на основе парфюмаАроматы на основе парфюмаМеловые ароматизаторы Меловые ароматизаторы

Арт.

Sexy Boy

Красавчик

Дерзкий мужской аромат Sexy Boy от 
Janne Arthes.

4970301590509

A-50

10

Арт.

Sexy Girl

Милашка

Пряный аромат Sexy Girl от Janne 
Arthes.

4970301590516

A-51

10

Арт.

Lemon Squash

Лимонная Свежесть

Мужской аромат Armani Pour Homme 
от Giorgio Armani с добавлением ноток 
лимона.

4970301590523

A-52

10

Арт.

Tonight

Наступающая ночь

Волшебный и энергичный аромат I Loewe 
you.

4970301590554

A-55

10

Арт.

Musky Shower

Мускусный дождь

Цветочная свежесть аромата Eternity от 
Calvin Klein в сочетании с нотками белого 
мускуса.

4970301590561

A-56

10

Арт.

Green Tea

Зеленый Чай

Бодрящий аромат Aroma Tonic от 
Lancome.

4970301590608

A-60

10



Spirit21	Ароматы на основе парфюмаМеловые ароматизаторы Меловые ароматизаторы

Арт.

Xu White

Xu Белый

Изысканный мужской парфюм Bvlgary 
Pour Homme от Bvlgary в сочетании
с чаем Даржилинг и добавлением цве-
точных, ванильных и древесных ноток.

4970301590653

A-65

10

Арт.

Арт.

Gucini

Гучини

Нежный и дерзкий, обворожительный 
и страстный аромат Guilty от Gucci.

Теперь ваш любимый аромат на 
решетке кондиционера 
(в комплекте удобный держатель)

4970301590691

4970301571119

A-69

R-11

10

10

Арт.

Арт.

Арт.

Shower Cologne

Squash

Marine Squash

Кельский Дождь

Свежесть

Морская Свежесть

Освежающая смесь диких цветов в 
аромате Eternity от Calvin Klein.

Бодрящий аромат цитрусовых с преобла-
данием апельсина.

Свежесть морского бриза с добавлени-
ем ноток жасмина и ванили.

4970301572062

4970301572055

4970301572086

A-26

H-25

A-28

40

40

40



BrilliantBrilliantМеловые ароматизаторы Меловые ароматизаторы

Арт.

Арт.

Squash

Свежесть

Бодрящий аромат цитрусовых с преобла-
данием апельсина.

4970301574004

4970301574011

H-40

H-41

40

40

Shower Cologne

Кельский Дождь

Освежающая смесь диких цветов 
в аромате Eternity от Calvin Klein.

Арт.

Арт.

Marine Squash

After Shower

Морская Свежесть

После дождя

Свежесть морского бриза с добавле-
нием ноток жасмина и ванили.

Сладкий цветочный аромат Eternity от 
Calvin Klein.

4970301574028

4970301574035

H-42

H-43

40

40

Арт.

Clear Squash

Чистая свежесть

Пьянящий мужской аромат Boss от 
Hugo Boss.

4970301574042

H-44

40



Ароматизаторы на кондиционер	

Арт.

Green Breeze

Зеленая Свежесть

Гармония запахов природы и 
сочных фруктов.

4970301565002

G-50

50

Арт.

Squash

Свежесть

Бодрящий аромат цитрусовых с 
преобладанием апельсина.

4970301565019

G-51

50

Ароматизаторы на кондиционер	 GIGA Clip

Арт.

Pink Shower

Розовый Дождь

Мягкое, успокаивающее сочета-
ние зеленых листьев и яблока.

4970301564043

G-44

50

GIGA Bijou		

G-80Арт.

Squash

Свежесть

Бодрящий аромат цитрусовых с преоб-
ладанием апельсина.

4970301568003

50

Арт.

After Shower 

После дождя

Сладкий цветочный аромат Eternity от 
Calvin Klein.

4970301568027

G-82

50



G-87Арт.

Pink Shower

Розовый Дождь

Мягкое, успокаивающее сочетание 
зеленых листьев и яблока.

4970301568072

50

Арт.

White Musk

Белый Мускус

Мягкая сладость белого мускуса.

4970301568089

G-88

50

Ароматизаторы на кондиционер	
GIGA Bijou Black

Как отличить подделку

Меловые ароматизаторы Eikosha производятся компанией Eikosha Co.Ltd – лидером японского рынка ароматизаторов 
для салона автомобиля. Долговечные, с ароматами от лучших парфюмерных домов мира и безопасные для здоровья, 
они зачастую становятся объектами подделок. Отличайте подделку от оригинала, ведь Ваше авто заслуживает настоя-
щий автомобильный парфюм!

Подделка! Подделка!


